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Mesecno porocilo o gibanju vrednosti enote premozenja, vrsti in sestavi nalozb

B Vrednost enote premoZenja

29.12.2023:
30.11.2023:
B Komulativna donosnost nalozbe v investicijske

kupone sklada

349,80 €
336,96 €

Letos (YTD): 14,40 %
V zadnjem letu: 14,40 %
V zadnjih treh letih: 23,39 %
0d zacetka: 191,50 %

m Cista vrednost sredstev

29.12.2023:

12.294.621,69 €

12-mesecni kumulativni donos

3%

0%
dec.22

Gibanje vrednosti enote premozZenja v zadnjih treh letih

350 €
330 €
310 €
290 €
270 €
250 €
230 €

210 €
dec.20

jun.21 dec.21

Geografska sestava nalozb

Zahodna Evropa;

18,61%

ZDA; 61,39%

Razvijajoce
Cdriave; 11,11%
<) Japonska in
Pacifik; 8,89%

Stroski kritnega sklada

M Vstopni stroski:

B Izstopni stroski:

B Upravljalska provizija (letno):

Provizija je Ze vkljucena v izracun VEP

0,00%
0,00%
1,10%

in tako ne zmanjsuje prikazanih

donosov.

jun.22

dec.22

Tehnologija

Finance

Zdravstvo

Osnovne potrosne dobrine
Industrija

jun.23

jun.23

Kumulativni
donos
29.12.2023
14,40%

dec.23

VEP
29.12.2023
349,80 €

dec.23

PanoZna sestava nalozb

1 26,7%

3 14,2%

e 12,3%
e 11,5%

e 9,9%

Telekomunikacija E=——==2 8,3%
e 6,8%

Trajne potrosne dobrine
Surovine in materiali
Energetika
Nepremicnine

Javna oskrba

Drugo

= 3,3%
= 2,5%
= 2,4%
= 1,9%
10,2%

Najvecje nalozbe sklada

NaloZba Delez Vrsta lzdajatelj
1. Invesco S&P 500 ESG UCITS 14,39% ETF Invesco
2. Xtrackers MSCI USA ESG 14,33% ETF DB X-Trackers
3. SPDR S&P 500 11,73% ETF  State Street Bank
4. iShares S&P 500 Index Fund 11,03% ETF iShares (Blackrock)
5. Vanguard S&P 500 9,54% ETF Vanguard

PRVA osebna zavarovalnica, d.d., Fajfarjeva ulica 33, Ljubljana, mati¢na Stevilka: 2295431, ID za DDV: SI86404024; registrirana pri Okroznem sodiScu v Ljubljani, dne 05.07.2007, &t.
VI. 1/46967/00, osnovni kapital 6.700.000,00 EUR, predsednik upravnega odbora Janez Kranjc



